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Изразување интерес за учество во пилот проект  
во рамки на проектот PV-ESTIA 

 

 

1. ИНФОРМАЦИИ ЗА ПОТРОШУВАЧОТ 

 

Име и презиме: .............................................................................. 

Адреса: ..........................................................................................  

Град: ......................................................................................... 

Телефон: ........................................................................................ 

E-mail: ………………………………………………………….......... 

 

2. ИНФОРМАЦИИ ЗА ОБЈЕКТОТ 

 

 

 

 

 Изведбата на инсталацијата на мерната опрема зависи од типот на 
објект, неговата површина, пристапноста до разводната табла и 
безжична интернет врска. 

Тип на објект:   

Стан ................................                                     

Куќа ................................. 

Површина: ....................... m2 

Локација на мерен уред (броило):   

Главна разводна табла .....................  

Индивидуална разводна табла ......... 

Висина на кат: ............................ m  

Број на катови од главната разводна табла до Вашиот стан: .................. 

Дали постојат технички услови за поставување на мерен уред:   Да / Не 

*индикативни димензии (HxWxD): 84x80x27 mm 

Интернет врска 

Дали имате обезбедена безжична интернет врска:  Да / Не 

Растојание од мерен уред до Вашиот рутер:.................. m 
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3. ЕЛЕКТРИЧНИ УРЕДИ ВО ДОМАЌИНСТВОТО 
 Проценка на моќноста на електричните уреди во Вашето 

домаќинството. 

Потрошувач Моќност (kW) 
Електричен бојлер во купатило  
Електричен бојлер во кујна  
Шпорет  
Фрижидер  
Други уреди во кујна (тостер, блендер)  
Клима уред  
Електрична греалка  
Осветлување (вкупна моќност на 
светилките) 

 

Машина за перење  
Телевизор и озвучување  
Компјутери и информатичка опрема  
Други потрошувачи  

ВКУПНО  

 

4. СОПСТВЕНО ПРОИЗВОДСТВО НА ЕНЕРГИЈА 
 Технички карактеристики на технологии за производство на енергија. 

(Овие податоци се пополнуваат ако веќе е инсталирана соодветна опрема) 
 
Фотоволтаичен генератор 
Вид на модули:   mono-Si / poly-Si / друго      
Врска:  1 PH / 3 PH 
Моќност.............................. kW 
Тип на инвертор:.............................................................................. 
Капацитет на систем за складирање на енергија:................................. Ah 
 
Соларен термален колектор 
Површина на колектор:................m2 

Капацитет:……………………..…..литри 

 

5. ЗАБЕЛЕШКИ 

……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………….……………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………….…………
……………………………………………………………………………………………………………
…………………………………….……………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………….…………..………
…………………………………………………………................................................................... 


